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Satino HiLine 8x180 2p

OPIS PRODUKTU

CERTYFIKATY FIRMY: 1SO 9001

FSC
www.fsc.org
Fsc* cotetst

062770

Satino HiLine oznacza wysokie wymagania w zakresie jakosci i higieny. 2-warstwowy papier toaletowy z wysokiej jakosci celulozy wyréznia sie

przyjemna miekkoscia, $nieznobiatym wygladem i niezawodna chtonnoscia. Idealny do hoteli, restauracji oraz budynkéw biurowych, gdzie

liczy sie zadbana przestrzen sanitarna i stata jakos¢.

CECHY PRODUKTU

Jakosé

Wyttoczony wzor

Marka

Kodowanie / kompatybilnosé¢

Etykieta / certyfikacje

Warstwy

Rozmiar listka

Gramatura papieru g/m2/warstwa

Kolor

Srednica rolek (cm)

Srednica tulejki (cm)

Rolka x Listki / opakowanie

Jednostka opakowaniowa / jednostka transportowa
Jednostka transportowa / paleta

Dtugos¢ jednostki transportowej (cm)
Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szerokos¢ jednostki transportowej (cm)
Wysokos¢ palety (cm)

Waga netto / pusta jednostka opakowaniowa (kg)
Waga netto / jednostka opakowaniowa (kg)
Waga netto/paleta (kg)

Opakowanie EAN

Skrzynka EAN

Paleta EAN

celuloza

Motyl

Satino HiLine
MT1

FSC®-Mix, EU Ecolabel, Dermatest Siegel
2

9,4x1M

15

Snieznobiaty
10,8

4,1

8x180

8x8

30

86

43

19

203

0,45

3,57

107
4000735323197
4000735323203
4000735323210

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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